Tiflis Başşehbender-i sabık Edvar Bey’in Ermeniler meselesine

dair Tiflis’ten Hariciye Cezaret-i celilesine gönderdiği layihalardan bi-
rinin tercümesidir.

25/13 Teşrinievvel 1883 tarihli ve 1100 numaralı layiha-yı ben-

deganeme mabat olmak üzere Revan meselesi evrakı meyanında ele
geçirmiş oluğum Ermenilerin iki kıta fesatamis beyannamelerinin ter-

cümelerini leffen takdim eyledim.

Bu ehli fesadın hattıhareketlerini mübeyyin böyle iki mühim